
 
 

UCHWAŁA NR XI/98/2025 
RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lubsza na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Lubsza uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 285.000,00 zł z tego: 

a) w § 906 w wysokości 145.355,30 zł, 

b) w § 957 w wysokości 139.644,70 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 193.073,56 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 
193.073,56 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 677.173,56 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 537.173,56 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 140.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2, 4, 5, 6. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 199.100,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 132.300,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 66.800,00 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2, 4, 5, 6. 

§ 5. W uchwale nr VIII/76/2024 Rady Gminy Lubsza z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2025 rok § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 17.739.458,36 zł zostanie 
pokryty: 

1) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3.000.000,00 zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

101.900,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 749



3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków: 145.355,30 zł; 

4) przychodami pochodzącymi z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych: 14.492.203,06 zł". 

§ 6. W uchwale nr VIII/76/2024 Rady Gminy Lubsza z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2025 rok w § 8 dodaje się pkt 4 o następującym brzmieniu: "4. Ustala się dochody z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10.000,00 zł oraz wydatki na zadania z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 10.000,00 zł". 

§ 7. Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2025 r." do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 4 "Zadania inwestycyjne w 2025 r." do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 6 "Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych" do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 8 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2025 r." do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Lubsza 
 
 

Grzegorz Tokarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 749



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75095 0,00

2100 0,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

75835 0,00

2750 0,00

900 0,00

90019 0,00

0690 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 413 909,8011 413 909,80 0,00

0,00 5 879 950,00

193 073,56 65 010 858,91

Zmiana dochodów budżetu Gminy Lubsza w 2025 r.

55,56

6 373,00

32 682,00

32 682,00

32 682,00

150 336,00

6 373,00

143 963,00

143 963,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

193 073,56

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

bieżące

4

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Administracja publiczna 145 201,64

63,64

63,64

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 834,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

53 596 949,11

10 000,00

10 000,00

160 512,00

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

5 388 223,60

4 741,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 741,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 133 288,60

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 133 288,60

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

0,00

Wpływy z różnych opłat

55,56 145 257,20

119,20

55,56 119,20

34 516,00

32 682,00

32 682,00

5 538 559,60

11 114,00

11 114,00

1 277 251,60

1 277 251,60

3 010 000,00

0,00

bieżące razem: 53 403 875,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

160 512,00

majątkowe

Ogółem:

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

5 879 950,00

64 817 785,35

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/98/2025 Rady Gminy Lubsza z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 749



0,00 0,00 6 040 462,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 040 462,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 749



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 342 500,00 342 500,00 242 500,00 13 400,00 229 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 500,00 242 500,00 242 500,00 13 400,00 229 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 112 500,00 112 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

6 071 916,17 1 921 916,17 1 921 916,17 14 000,00 1 907 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6 091 916,17 1 921 916,17 1 921 916,17 14 000,00 1 907 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 170 000,00 4 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

8 112 216,05 7 333 540,05 6 963 040,05 4 533 051,64 2 429 988,41 0,00 370 500,00 0,00 0,00 0,00 778 676,00 778 676,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 055,56 10 055,56 10 055,56 55,56 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 122 271,61 7 343 595,61 6 973 095,61 4 533 107,20 2 439 988,41 0,00 370 500,00 0,00 0,00 0,00 778 676,00 778 676,00 0,00 0,00

7 172 014,41 6 393 338,41 6 363 338,41 4 317 850,00 2 045 488,41 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 778 676,00 778 676,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 182 014,41 6 403 338,41 6 373 338,41 4 317 850,00 2 055 488,41 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 778 676,00 778 676,00 0,00 0,00

512 063,64 512 063,64 311 563,64 70 063,64 241 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,56 55,56 55,56 55,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 119,20 512 119,20 311 619,20 70 119,20 241 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 834,00 1 834,00 1 834,00 1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 682,00 32 682,00 32 682,00 23 900,00 8 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 516,00 34 516,00 34 516,00 25 734,00 8 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 682,00 32 682,00 32 682,00 23 900,00 8 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 682,00 32 682,00 32 682,00 23 900,00 8 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

568 676,00

0,00

0,00

568 676,00

568 676,00

0,00

0,00

568 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Zmiana wydatków budżetu Gminy Lubsza w 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01044

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach

750

600

751

60013

75095

75023

75107

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/98/2025 Rady Gminy Lubsza z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 749



3 114 600,00 504 600,00 454 600,00 116 460,00 338 140,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

3 184 600,00 504 600,00 454 600,00 116 460,00 338 140,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3 064 600,00 494 600,00 444 600,00 116 460,00 328 140,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 064 600,00 494 600,00 444 600,00 116 460,00 328 140,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

26 973 736,00 26 238 736,00 20 371 161,00 15 749 791,00 4 621 370,00 5 220 000,00 647 575,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

-32 300,00 -32 300,00 -32 300,00 -32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 336,00 160 336,00 160 336,00 150 086,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 101 772,00 26 366 772,00 20 499 197,00 15 867 577,00 4 631 620,00 5 220 000,00 647 575,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

13 701 996,00 13 701 996,00 10 651 996,00 9 045 696,00 1 606 300,00 2 700 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 304,00 45 304,00 45 304,00 35 304,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 737 300,00 13 737 300,00 10 687 300,00 9 071 000,00 1 616 300,00 2 700 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 261 590,00 3 726 590,00 3 640 415,00 2 488 395,00 1 152 020,00 0,00 86 175,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 782,00 41 782,00 41 782,00 41 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303 372,00 3 768 372,00 3 682 197,00 2 530 177,00 1 152 020,00 0,00 86 175,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00

683 400,00 683 400,00 648 300,00 603 700,00 44 600,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 400,00 703 400,00 668 300,00 623 700,00 44 600,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 250,00 1 472 250,00 1 416 250,00 37 000,00 1 379 250,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 500,00 1 472 500,00 1 416 500,00 37 000,00 1 379 500,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 900,00 748 900,00 435 900,00 410 900,00 25 000,00 300 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 600,00 726 600,00 413 600,00 388 600,00 25 000,00 300 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375 300,00 2 375 300,00 1 422 300,00 1 360 800,00 61 500,00 900 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428 300,00 2 428 300,00 1 475 300,00 1 413 800,00 61 500,00 900 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 900,00 261 900,00 251 900,00 144 900,00 107 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 900,00 276 900,00 251 900,00 144 900,00 107 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600,00 23 600,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 000,00

0,00

0,00

670 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

670 000,00

0,00

0,00

670 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

854

80150

80149

85111

85404

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szpitale ogólne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Komendy powiatowe Policji

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

754

801

75405

75411

75412

80101

80104

80107

80113

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 749



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 818 164,28 5 073 173,85 5 026 173,85 238 600,00 4 787 573,85 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 990,43 1 644 990,43 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 600,00 110 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 928 764,28 5 183 773,85 5 036 773,85 238 600,00 4 798 173,85 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 990,43 1 644 990,43 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211 664,28 347 273,85 347 273,85 37 700,00 309 573,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 390,43 764 390,43 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 264,28 347 873,85 347 873,85 37 700,00 310 173,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 390,43 764 390,43 100 000,00 0,00

10 639 829,19 2 443 812,70 251 812,70 0,00 251 812,70 2 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 196 016,49 8 196 016,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 200,00 186 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 826 029,19 2 630 012,70 268 012,70 0,00 268 012,70 2 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 196 016,49 8 196 016,49 0,00 0,00

9 254 185,43 1 785 678,94 85 678,94 0,00 85 678,94 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 468 506,49 7 468 506,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 200,00 186 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 440 385,43 1 971 878,94 101 878,94 0,00 101 878,94 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 468 506,49 7 468 506,49 0,00 0,00

5 354 741,11 686 000,00 554 000,00 0,00 554 000,00 120 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 668 741,11 4 668 741,11 0,00 0,00

-16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 337 941,11 686 000,00 554 000,00 0,00 554 000,00 120 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 651 941,11 4 651 941,11 0,00 0,00

5 221 741,11 553 000,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 668 741,11 4 668 741,11 0,00 0,00

-16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 204 941,11 553 000,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 651 941,11 4 651 941,11 0,00 0,00

82 272 243,71 56 963 819,68 44 395 457,68 23 895 016,40 20 500 441,28 7 689 000,00 4 340 850,00 160 512,00 378 000,00 0,00 25 308 424,03 25 208 424,03 100 000,00 0,00

-199 100,00 -132 300,00 -32 300,00 -32 300,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 800,00 -66 800,00 0,00 0,00

677 173,56 537 173,56 252 173,56 196 341,56 55 832,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

82 750 317,27 57 368 693,24 44 615 331,24 24 059 057,96 20 556 273,28 7 874 000,00 4 340 850,00 160 512,00 378 000,00 0,00 25 381 624,03 25 281 624,03 100 000,00 0,007 732 182,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 493 506,49

0,00

0,00

6 493 506,49

6 493 506,49

0,00

0,00

6 493 506,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 732 182,49

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

900

921

926

85404

90019

90078

90095

92109

92601

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 749



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 17 739 458,36

1 101 900,00

2 145 355,30

3 3 000 000,00

4 14 492 203,06

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/98/2025 Rady Gminy Lubsza z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 749



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 01044
Projekt i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie
gminy

1 000 000,00 1 000 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

2. 60013
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

3. 60014
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 500 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

4. 60016 Koncepcja ścieżek rowerowych 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

5. 60016 Przebudowa dróg w Gminie Lubsza 3 100 000,00 3 100 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

6. 60016 Projekt i budowa chodnika w Michałowicach 350 000,00 350 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

7. 60017
Dokumentacja projektowa wraz z przebudową ul. Jodłowej
w Lubszy

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

8. 70005 Zakup działek 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

9. 71004 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Lubsza 200 000,00 200 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

10. 71004
Projekt zmian w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego Lubszy

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

11. 75023 Zakup platformy Open Nexus 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

12. 75023 Zakup samochodu służbowego 200 000,00 200 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

13. 75023
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w
Lubszy oraz w jednostkach podległych gminie

568 676,00 96 674,92 472 001,08
Urząd Gminy w
Lubszy

14. 75405 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji w Brzegu 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

15. 75411
Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w
Brzegu

12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

16. 75412 Zakup średniego samochód pożarniczy dla OSP Mąkoszyce 1 400 000,00 300 000,00 1 100 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

17. 75412 Samochód dla OSP Michałowice 670 000,00 170 000,00 500 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

18. 75412 Budowa remizy OSP w Szydłowicach (etap II) 70 000,00 70 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

19. 75412 Rozbudowa z przebudową remizy OSP Michałowice 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

20. 75412 Zakupy inwestycyjne dla OSP w Gminie Lubsza 390 000,00 390 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

21. 75414 Zakup agregatu prądotwórczego dla UG w Lubszy 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

22. 80103 Przebudowa sal w oddziale przedszkolnym w Dobrzyniu 200 000,00 200 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

23. 80104
Dokumentacja projektowa na rozbudowę i przebudowę
budynku przedszkola w Mąkoszycach

500 000,00 500 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

24. 80104
Zakup i montaż klimatyzacji w Publicznym Przedszkolu w
Lubszy

35 000,00 35 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

Zadania inwestycyjne w 2025 r.

Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Rządowy Fundusz
Polski Ład:

Program Inwestycji
Strategicznych

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok 2025 (5+6+7)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst inne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/98/2025 Rady Gminy Lubsza z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 749



25. 85516 Zakup i montaż klimatyzacji w Klubie Dziecięcym w Lubszy 25 000,00 25 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

26. 90002 Zakup hali namiotowej na PSZOK w Mąkoszycach 80 000,00 80 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

27. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Lubsza 350 600,00 350 600,00
Urząd Gminy w
Lubszy

28. 90015 Lampy solarne w Gminie Lubsza 450 000,00 250 000,00 200 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

29. 90095 Budowa placów zabaw na terenie sołectw w Gminie Lubsza 59 390,43 59 390,43
Urząd Gminy w
Lubszy

30. 90095 Wiata biesiadna oraz zagospodarowanie terenu 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

31. 90095 Objęcie nowych udziałów w ZWiK Śmiechowice 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

32. 90095 Zakup ciągnika wraz z osprzętem 700 000,00 700 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

33. 92109
Dokumentacja i budowa świetlicy z miejscami postojowymi
w Mąkoszycach wraz z rewitalizacją zabytkowego parku

815 000,00 435 050,00 379 950,00
Urząd Gminy w
Lubszy

34. 92109 Projekt modernizacji zabytkowego basenu w Lubszy 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

35. 92109 Projekt przebudowy i rozbudowy świetlicy w Kościerzycach 60 000,00 60 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

36. 92109 Termomodernizacja świetlicy w Dobrzyniu 2 597 402,60 597 402,60 2 000 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

37. 92109 Termomodernizacja świetlicy w Kościerzycach 1 623 376,62 373 376,62 1 250 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

38. 92109 Termomodernizacja świetlicy w Michałowicach 2 272 727,27 522 727,27 1 750 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

39. 92120 Przebudowa zabytkowego kościoła w Mąkoszycach 727 510,00 14 550,20 712 959,80 Parafia Mąkoszyce

40. 92601
Przebudowa i rozbudowa boiska sportowego wraz zapleczem
szatniowo-sanitarnym w Kościerzycach

800 000,00 800 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

41. 92601
Rewitalizacja ośrodka wypoczynkowego w Kościerzycach -
etap II

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

42. 92601
Budowa i rozbudowa ośrodka wypoczynkowego w
Kościerzycach

2 851 941,11 1 051 941,11 1 800 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

43. 92601 Budowa boiska w Mąkoszycach 500 000,00 500 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

44. 92601
Przebudowa i rozbudowa boiska sportowego wraz zapleczem
szatniowo-sanitarnym w Dobrzyniu

400 000,00 400 000,00
Urząd Gminy w
Lubszy

Ogółem 24 363 624,03 14 198 713,15 1 800 000,00 8 364 910,88 x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 749



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

        

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym  
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 

          

             

              

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

Wydatki razem 8 916 510,00 100 000,00 290 000,00 9 106 510,00 
Dotacje dla jednostek z sektora 
finansów publicznych 

2 792 000,00 100 000,00 290 000,00 2 982 000,00 

Wydatki na zadania własne 2 792 000,00 100 000,00 290 000,00 2 982 000,00 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

§ 2310 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Dział 600 Transport i łączność 500 000,00 0,00 20 000,00 520 000,00 

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
§ 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 
§ 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Roz.90078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

§ 2310 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

2 192 000,00 0,00 170 000,00 2 362 000,00 

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

1 700 000,00 0,00 170 000,00 1 870 000,00 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

Roz.92116 Biblioteki 492 000,00 0,00 0,00 492 000,00 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 
kultury 

492 000,00 0,00 0,00 492 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/98/2025 Rady Gminy Lubsza z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 749



Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

6 124 510,00 0,00 0,00 6 124 510,00 

Wydatki na zadania własne 6 124 510,00 0,00 0,00 6 124 510,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 5 210 000,00 0,00 0,00 5 210 000,00 

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 700 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00 
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

2 700 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00 

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

1 320 000,00 0,00 0,00 1 320 000,00 

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 320 000,00 0,00 0,00 1 320 000,00 

Roz.80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

Roz.80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 

Dział 851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Roz.85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Dział 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Roz.85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

47 000,00 0,00 0,00 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 749



Roz.90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

47 000,00 0,00 0,00 47 000,00 

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

47 000,00 0,00 0,00 47 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

727 510,00 0,00 0,00 727 510,00 

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

727 510,00 0,00 0,00 727 510,00 

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

727 510,00 0,00 0,00 727 510,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

Roz.92695 Pozostała działalność 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 
§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

 

 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 749



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane  
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 r. 

 

 

          

             

              

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

Wydatki razem 629 633,15 16 800,00 16 800,00 629 633,15 
Wydatki majątkowe 121 290,43 16 800,00 0,00 104 490,43 
Wydatki bieżące 508 342,72 0,00 16 800,00 525 142,72 
Sołectwo Błota 26 320,00 0,00 0,00 26 320,00 

Dział 600 Transport i łączność 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 
  

Remont dróg 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

10 320,00 0,00 0,00 10 320,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

4 320,00 0,00 0,00 4 320,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 320,00 0,00 0,00 2 320,00 
  

Integracja mieszkańców  2 320,00 0,00 0,00 2 320,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 
  

Remont świetlicy wiejskiej  6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 
  

Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sołectwo Borucice 18 949,00 0,00 0,00 18 949,00 
Dział 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Remont dróg 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 
  

Zakup sprzętu i umundurowania 
dla OSP Lubsza 

5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

9 449,00 0,00 0,00 9 449,00 

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 100,00 0,00 0,00 9 100,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9 100,00 0,00 0,00 9 100,00 

  

Oświetlenie wsi  9 100,00 0,00 0,00 9 100,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 349,00 0,00 0,00 349,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349,00 0,00 0,00 349,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  349,00 0,00 0,00 349,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/98/2025 Rady Gminy Lubsza z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 749



Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Czepielowice 44 004,57 0,00 0,00 44 004,57 
Dział 600 Transport i łączność 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 
  

Progi zwalniające  6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
  

Remont dróg 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 0,00 0,00 4 950,00 
  

Doposażenie OSP Czepielowice 4 950,00 0,00 0,00 4 950,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50,00 0,00 0,00 50,00 
  

Zakup usług pozostałych 50,00 0,00 0,00 50,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

  

Oświetlenie wsi 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 
  

Monitoring gminnych terenów 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  

Budowa placu zabaw 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

11 004,57 0,00 0,00 11 004,57 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

8 004,57 0,00 0,00 8 004,57 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 004,57 0,00 0,00 5 004,57 
  

Integracja mieszkańców  5 004,57 0,00 0,00 5 004,57 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
  

Integracja mieszkańców 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

Sołectwo Dobrzyń 36 580,00 0,00 0,00 36 580,00 
Dział 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 749



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
  

Zakup sprzętu i umundurowania 
dla OSP Dobrzyń  

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

16 580,00 0,00 0,00 16 580,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

16 580,00 0,00 0,00 16 580,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 380,00 0,00 0,00 8 380,00 
  

Integracja mieszkańców  8 380,00 0,00 0,00 8 380,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 0,00 0,00 8 200,00 
  

Integracja mieszkańców  8 200,00 0,00 0,00 8 200,00 

Sołectwo Garbów 16 019,42 0,00 0,00 16 019,42 
Dział 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
12 100,00 0,00 0,00 12 100,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 12 100,00 0,00 0,00 12 100,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00 
  

Doposażenie placu zbaw  6 100,00 0,00 0,00 6 100,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  500,00 0,00 0,00 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  500,00 0,00 0,00 500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

3 919,42 0,00 0,00 3 919,42 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

3 919,42 0,00 0,00 3 919,42 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 919,42 0,00 0,00 1 919,42 
  

Integracja mieszkańców  1 919,42 0,00 0,00 1 919,42 

Sołectwo Kościerzyce 61 098,47 0,00 0,00 61 098,47 
Dział 600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
  

Remont dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

40 098,47 0,00 0,00 40 098,47 

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  

Oświetlenie wsi  10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 30 098,47 0,00 0,00 30 098,47 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 098,47 0,00 0,00 7 098,47 
  

Utrzymanie terenów gminnych  7 098,47 0,00 0,00 7 098,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 749



§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  

Budowa placu zabaw 
(zwiększenie funduszu sołeckiego 
12.258,77 zł) 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
  

Integracja mieszkańców  4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 
  

Integracja mieszkańców  7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

Sołectwo Lubicz 15 726,38 0,00 0,00 15 726,38 
Dział 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
4 326,38 0,00 0,00 4 326,38 

Roz. 90095 Pozostała działalność 4 326,38 0,00 0,00 4 326,38 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 0,00 600,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  600,00 0,00 0,00 600,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 726,38 0,00 0,00 726,38 
  

Utrzymanie terenów gminnych  726,38 0,00 0,00 726,38 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
  

Integracja mieszkańców  4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

7 400,00 0,00 0,00 7 400,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 0,00 0,00 7 400,00 
  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  7 400,00 0,00 0,00 7 400,00 

Sołectwo Lubsza 81 025,07 0,00 0,00 81 025,07 
Dział 600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
  

Remont dróg (zwiększenie 
funduszu sołeckiego 4.185,37 zł) 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
  

Zakup sprzętu i umundurowania 
dla OSP Lubsza 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

  

Oświetlenie wsi (zwiększenie 
funduszu sołeckiego 13.000,00 
zł) 

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 749



  

Utrzymanie terenów gminnych  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  

Budowa placu zabaw 
(zwiększenie funduszu sołeckiego 
15.000,00 zł) 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

30 025,07 0,00 0,00 30 025,07 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

26 025,07 0,00 0,00 26 025,07 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 025,07 0,00 0,00 13 025,07 
  

Integracja mieszkańców  13 025,07 0,00 0,00 13 025,07 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 
  

Integracja mieszkańców  13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

Roz. 92195 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
  

Promocja sołectwa 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Sołectwo Mąkoszyce 43 516,17 0,00 0,00 43 516,17 
Dział 600 Transport i łączność 18 016,17 0,00 0,00 18 016,17 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 18 016,17 0,00 0,00 18 016,17 

§ 4270 Zakup usług remontowych 18 016,17 0,00 0,00 18 016,17 
  

Remont dróg 18 016,17 0,00 0,00 18 016,17 

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
Roz. 80104 Przedszkola 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
  

Doposażenie placu zabaw 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
  

Integracja mieszkańców  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
  

Integracja mieszkańców  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Roz. 92195 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 
  

Promocja sołectwa 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

Sołectwo Michałowice 40 390,43 0,00 0,00 40 390,43 
Dział 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
30 390,43 0,00 0,00 30 390,43 

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  

Oświetlenie wsi 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 25 390,43 0,00 0,00 25 390,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 749



§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

22 390,43 0,00 0,00 22 390,43 

  

Budowa placu zabaw  22 390,43 0,00 0,00 22 390,43 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
  

Integracja mieszkańców  4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
  

Integracja mieszkańców  4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Roz. 92195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Promocja sołectwa 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Myśliborzyce 18 900,00 0,00 0,00 18 900,00 
Dział 600 Transport i łączność 3 900,00 0,00 0,00 3 900,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 3 900,00 0,00 0,00 3 900,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 900,00 0,00 0,00 3 900,00 
  

Remont dróg 3 900,00 0,00 0,00 3 900,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Remont i doposażenie świetlicy 
wiejskiej  

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
  

Remont i doposażenie świetlicy 
wiejskiej  

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

Sołectwo Nowe Kolnie 17 386,93 0,00 0,00 17 386,93 
Dział 600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
  

Remont dróg  10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 
  

Zakup kosiarki 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

3 886,93 0,00 0,00 3 886,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 749



Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

3 886,93 0,00 0,00 3 886,93 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 886,93 0,00 0,00 1 886,93 
  

Integracja mieszkańców  1 886,93 0,00 0,00 1 886,93 

Sołectwo Nowy Świat 17 240,00 0,00 0,00 17 240,00 
Dział 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
  

Zagospodarowanie działek 
gminnych w sołectwie 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

12 240,00 0,00 0,00 12 240,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

4 240,00 0,00 0,00 4 240,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 120,00 0,00 0,00 2 120,00 
  

Integracja mieszkańców  2 120,00 0,00 0,00 2 120,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 120,00 0,00 0,00 2 120,00 
  

Integracja mieszkańców  2 120,00 0,00 0,00 2 120,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
  

Sprzęt biesiadny 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

Sołectwo Piastowice 18 461,41 0,00 0,00 18 461,41 
Dział 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

500,00 0,00 0,00 500,00 

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00 0,00 0,00 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 
  

Zakup sprzętu i umundurowania 
dla OSP Lubsza 

500,00 0,00 0,00 500,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  500,00 0,00 0,00 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
  

Wykonanie przyłącza 
energetycznego do placu zabaw  

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  

Utrzymanie terenów gminnych  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

14 461,41 0,00 0,00 14 461,41 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

10 461,41 0,00 0,00 10 461,41 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 9 461,41 0,00 0,00 9 461,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 749



  

Remont budynku gospodarczego 
przy świetlicy  

9 461,41 0,00 0,00 9 461,41 

Sołectwo Pisarzowice 42 197,00 0,00 0,00 42 197,00 
Dział 600 Transport i łączność 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 
  

Remont dróg 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  500,00 0,00 0,00 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  

Wiata biesiadna oraz 
zagospodarowanie terenu 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

19 197,00 0,00 0,00 19 197,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 
  

Integracja mieszkańców  7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 
  

Integracja mieszkańców  7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

5 197,00 0,00 0,00 5 197,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 197,00 0,00 0,00 5 197,00 
  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  5 197,00 0,00 0,00 5 197,00 

Sołectwo Raciszów 13 284,40 0,00 0,00 13 284,40 
Dział 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00 300,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  300,00 0,00 0,00 300,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

10 284,40 0,00 0,00 10 284,40 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 
  

Integracja mieszkańców  1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 
  

Integracja mieszkańców  1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

6 784,40 0,00 0,00 6 784,40 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 784,40 0,00 0,00 6 784,40 
  

Sprzęt biesiadny  5 300,00 0,00 0,00 5 300,00 
  

Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 484,40 0,00 0,00 1 484,40 

Sołectwo Rogalice 24 957,09 0,00 0,00 24 957,09 
Dział 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 749



§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  500,00 0,00 0,00 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 
  

Zagospodarowanie działek 
gminnych w sołectwie 

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

15 457,09 0,00 0,00 15 457,09 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
  

Integracja mieszkańców  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
  

Integracja mieszkańców  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

12 957,09 0,00 0,00 12 957,09 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 357,09 0,00 0,00 11 357,09 
  

Sprzęt biesiadny  7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 
  

Remont i doposażenie świetlicy 
wiejskiej  

4 357,09 0,00 0,00 4 357,09 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 
  

Remont i doposażenie świetlicy 
wiejskiej 

1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 

Roz. 92195 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 
  

Promocja sołectwa  500,00 0,00 0,00 500,00 

Sołectwo Roszkowice 17 045,00 0,00 0,00 17 045,00 
Dział 600 Transport i łączność 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Remont dróg  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 
  

Remont dróg  9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 
  

Zakup tablicy informacyjnej  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

2 545,00 0,00 0,00 2 545,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

1 545,00 0,00 0,00 1 545,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 545,00 0,00 0,00 1 545,00 
  

Integracja mieszkańców  1 545,00 0,00 0,00 1 545,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
Roz. 92601 Obiekty sportowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
  

Zakup bramek na boisko 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 749



Sołectwo Szydłowice 31 452,77 16 800,00 16 800,00 31 452,77 
Dział 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 640,00 0,00 0,00 4 640,00 

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 640,00 0,00 0,00 4 640,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 640,00 0,00 0,00 4 640,00 
  

Zakup sprzętu i umundurowania 
dla OSP Szydłowice 

4 640,00 0,00 0,00 4 640,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

6 900,00 0,00 600,00 7 500,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 6 900,00 0,00 600,00 7 500,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 0,00 600,00 4 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
  

Zakup tablic informacyjnych  2 900,00 0,00 600,00 3 500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

3 112,77 0,00 16 200,00 19 312,77 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

3 112,77 0,00 0,00 3 112,77 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 112,77 0,00 0,00 3 112,77 
  

Integracja mieszkańców  3 112,77 0,00 0,00 3 112,77 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 
  

Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej  

0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
  

Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej  

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 
Roz. 92601 Obiekty sportowe 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 

  

Ogrodzenie boiska w 
Szydłowicach 

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 

Sołectwo Śmiechowice 19 682,40 0,00 0,00 19 682,40 
Dział 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

17 682,40 0,00 0,00 17 682,40 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
  

Integracja mieszkańców  1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 
  

Integracja mieszkańców  4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

11 682,40 0,00 0,00 11 682,40 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Remont i doposażenie świetlicy 
wiejskiej  

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 9 682,40 0,00 0,00 9 682,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 749



  

Remont i doposażenie świetlicy 
wiejskiej  

9 682,40 0,00 0,00 9 682,40 

Sołectwo Tarnowiec 25 396,64 0,00 0,00 25 396,64 
Dział 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 

§ 4260 Zakup energii 200,00 0,00 0,00 200,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  200,00 0,00 0,00 200,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

19 196,64 0,00 0,00 19 196,64 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
  

Integracja mieszkańców  3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 
  

Integracja mieszkańców  13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

3 196,64 0,00 0,00 3 196,64 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 196,64 0,00 0,00 1 196,64 
  

Remont i doposażenie świetlicy 
wiejskiej  

1 196,64 0,00 0,00 1 196,64 

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  

Remont i doposażenie świetlicy 
wiejskiej  

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
Roz. 92601 Obiekty sportowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
  

Zakup bramek na boisko 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
 

 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 749


	UCHWAŁA NR XI/98/2025 RADY GMINY LUBSZA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. b


	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 lit. b


	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 lit. b


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-31T11:04:36+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




